

---

# STOP Skrzypienie Podłóg, Trzeszczenie paneli + MŁOTEK Gumowy Gratis

Cena

**49,00 zł**

---

## Opis produktu

### Opis produktu:

#### Opis

Każdy, kto miał do czynienia z hałasującą podłogą, wie aż za dobrze, jak potrafi być irytująca. Ale nie tylko irytująca, skrzypiące drewniane podłogi i panele podłogowe mogą również obniżyć komfort domowników z powodu braku ich swobodnego użytkowania.

Dzieje się tak najczęściej z dwóch powodów. Pierwszy to zbyt duże nierówności podłoża. Producenci podłóg dopuszczają maksymalną nierówność 3mm na długości 2m. Zbyt duża nierówność powoduje ugięcie się powierzchni podłogi i tarcie elementów zamka – stąd niepożądane dźwięki (można to wyczuć stając na skrzypiącym miejscu, podłoga będzie się uginać). Drugą przyczyną może być zbyt niska lub wysoka wilgotność deski wynikająca z wilgotności względnej powietrza. Sprawdźmy to mierząc wilgotność deski. Wilgotność deski powinna wynosić od 5% do 9% a wilgotność powietrza od 45% do 60%. W większości przypadków prowadzi to do trzeszczenia i skrzypienia, czyli dwóch rzeczy, których żaden użytkownik nie szuka w swoim wymarzonej domu.

#### CHARAKTERYSTYKA:

Nanotechniczny preparat FLOOR ANTI CREAK stanowi rozdrobniona faza stała, której górną granicą geometrycznych wymiarów ziaren jest wielkość do 300 µm.

Ziarna pyłu wchodzące w skład aerozolu proszkowego :

pył krzemianu magnezu, warstwy pyłu

grafitu z domieszką suchej gliceryny .

#### WŁAŚCIWOŚCI I ZASTOSOWANIE:

W trakcie i po aplikacji na miejsca wydzielające dźwięk ( niemilego skrzypienia, trzeszczenia paneli podłogowych, skrzypnięć podłóg drewnianych) następuje proces suchego smarowania polegający na absorpcji zapyłonego obszaru poprzez warstwy porowate na łączeniach paneli podłogowych i desek drewnianych . Zwykle towarzyszą temu zjawiska, takie jak dyfuzja, kohezja, elektrostatyczne oddziaływanie oraz tzw. efekt sitowy ,który skutecznie oddziela i smaruje stykające się ze sobą elementy łączy, który zapobiega ponownemu skrzypieniu na długi czas.

#### INSTRUKCJA APLIKACJI:

**Trudność:** Prosty

**Mat:eriały:** Młotek gumowy, Pędzelek,folia

Jak naprawić skrzypiącą podłogę bez konieczności rozkładania ani jednego kawałka deski lub panela . Tak więc, aby zaoszczędzić czas i zachować doskonały wygląd i funkcjonalność drewnianych desek lub paneli podłogowych, opiszemy jak wyeliminować hałasy na drewnianej podłodze przy użyciu preparatu Floor Anti Creak.

---

## **INSTRUKCJA:**

### **Krok 1.**

Przygotuj narzędzia

-Młotek Gumowy (Na tej aukcji młotek o wartości 30zł Gratis)

-Pędzelek

-folia

### **Krok 2.**

Zlokalizuj problematyczny obszar

Naciskaj lub ostrożnie stąpaj po deskach podłogowych i słuchaj, skąd dobiega ten piskliwy dźwięk. Jeśli masz trudności z dokładnym zlokalizowaniem tych odgłosów, poproś znajomego o pomoc, pozwalając im chodzić po podłodze, podczas gdy ty nasłuchujesz dobiegający hałas.

Po zlokalizowaniu dokładnego miejsca, z którego dochodzą te nieprzyjemne odgłosy, zatrzymaj się tam i rozpocznij pracę nad problemem, zanim zaczniesz szukać kolejnych nieprzyjemnych dźwięków.

### **Krok 3.**

- Niewielką ilością preparatu Floor Anti Creak wypełniamy szczeliny (łączenie się desek ze sobą) starając się dokładnie trafić w miejsca, z którego dobiegają odgłosy.

### **Krok 4.**

- Pędzelkiem lub palcem delikatnie wetrzyj preparat w szczeliny ,starając się umieścić go jak najwięcej . Możesz również użyć cienkiej plastikowej karty (takiej jak karta kredytowa lub karta do gry), która pomoże ci wepchnąć proszek między łączenia.

### **Krok 5.**

Umieść folie bezpośrednio na wierzchu zasypanej szczeliny

### **Krok 6.**

Weź młotek gumowy i delikatnie i precyzyjnie uderzaj w podłogę (kilka centymetrów od miejsca nałożenia preparatu ) powodując małe drgania i mikro poluzowania łączy (około 8 - 10 razy powinno wystarczyć).

**-Pamiętaj, że nie próbujesz uszkodzić desek podłogowych, po prostu chcesz, aby preparat znalazł się jak najgłębiej między szczelinami podłogi.**

### **Krok 8.**

Upewnij się, że proszek został dobrze wprowadzony w podłogę.

Sprawdzaj postępy nadeptaniem na deski podłogowe, aż usłyszysz, jak dźwięk stopniowo cichnie.

.

### **Krok 9.**

Gdy będziesz zadowolony z rezultatów zestawu do skrzypiących podłóg Floor Anti Creak usuń bardzo delikatnie resztki preparatu, za pomocą zmiotki ( nie odkurzać przez okres 2-3 dni)

W razie potrzeby ściereczkę do czyszczenia można lekko zwilżyć (nie moczyć jej) i kontynuować wycieranie podłogi, aż nie będzie na jej powierzchni śladów po preparacie .

### **Krok 11.**

**Przetestuj** czy skrzypienie drewnianej podłogi to już przeszłość? Jest tylko jeden sposób, aby się o tym przekonać!

- Wejdz na miejsce, które właśnie naprawiłeś i słuchaj uważnie, czy nie pojawiają się irytujące dźwięki.

- 
- Kontynuuj chodzenie po podłodze tak jak zwykle.

## **Krok 12.**

### **Gratulacje!**

I właśnie nauczyłeś się naprawiać skrzypiące podłogi w jeden z najszybszych i najłatwiejszych sposobów. Ta metoda naprawy podłogi przynosi szybkie i efektywne rezultaty.

Pamiętaj Stosuj regularnie

po pewnym czasie użytkowania, gdy znowu zaczniesz słyszeć kolejny cichy pisk dochodzący z desek podłogowych, może oznaczać, że nadszedł czas na kolejną warstwę preparatu (szczególnie w obszarach o dużym natężeniu ruchu ,na ciągach komunikacyjnych, przy ruchliwych dzieciach i biegające wszędzie zwierzętach).

### **PRODUCENT:**

#### **Flooring Sytem Venkers GmbH**

Niederlassung Wien

Biberstraße 15, Top 22

1010 Wien

**Österreich**